прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

//9,,2025 r. N9. 1?2

г. Москва

О командированип на Всероссийские спортивные соревновапия
по тхэквондо (ВТФ) <Кубок на призы Президента Санкт-Петербургской

спортивной федерации ТХЭКВОНДО Демшда Момота>>.

Согласно Календарному ГI;Iану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
gа 2025 год (пункта 447 разrcла5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать в г. Санкт-Петербург с 02 по 05 мая 2025 г.

для участия в Всероссийских спортивных соревнованиях по тхэквонло (ВТФ)
<Кубок на призы Президента Санкт-Петербургской спортивной федерации
ТХЭКВОНДО Щемида Момота обуlающихся и тренеров-преподавателей
спортивной школы (олимпийского резерва по спортивным единоборствам)
(далее - СШОР) в количестве 11 человек согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся
на период участиJI в соревновании старшего Iренера-преподавателJl
Майryса М.А., тренера-преподавателJI Макарова В.Е., ответственным
за получение денежных средств старшего тренера-преподаватеJuI Майтуса М.А.

3. Привлечь к работе в выходной день 4 мая 2025 г. с 09 ч 00 мин
до 18 ч 00 мин (с перерывом на обед с 13 ч 00 мин до 14 ч 00 мин) старшего
тренера-преподаватеJuI Майryса М.А., тренера-преподавателя Макарова В.Е,
с их согласиJI и с оплатой, согласно п.З.2.2. Положения об оплате труда
грa)кданского персон€ша ФАУ МО РФ ЦСКА без предоставлениJI

дополнительных дней отдыха.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учёта

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно }тверждённой смете.
5. Контроль за выполнением настоящего прик€ва возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

А. Громов
полко вн и к

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2_^> лr,/r//п2025 r. Nч!|J

список
участников в Всероссийских спортивных соревнованиях

по тхэквондо (ВТФ) <Кубок на призы Президента Санкт-Петербургской
спортивной фелерачии ТХЭКВОНДО Щемила Момота>>.

Место проведеЕия - г. Санкт-Петербург
Сроки проведения - с 02 по 05 мая 2025 r.

Ns
п/п ,Щолхtность Ф.и.о Категория

участника

Сроки
команди
рования

Финансирова
ние

1
Старший

тренер-преподаватеJlь
Майтус Максим
Александрович

тренер
02_05.05
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

Тренер-преподаватель
Макаров Владимир
Евгеньевич

тренер
02-05.05.
2025 r.

ФАу мо рФ
цскА

Обучающийся СШОР
павлова Анастаоия
Анлреевна

02-05.05.
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

4 Обучающийся СШОР
чемоданова Ксения
Александровна

спортсмен
02-05,05,
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

5
Обучающийся СШОР синкевич ольга

Ромуа.rьдовна
спортсмен

02-05,05
2025 r.

ФАу мо рФ
цскА

6
Обучаюпцйся СШОР Северина Ваперия

Владимировна
спортсмен

02-05.05.
2025 г,

ФАумо рФ
цскА

1
Обучающийся СШОР Майтус Амалия

максимовна
спортсмен

02-05.05
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

8
Обучающийся СШОР Чудакова Таисия

Андреевна
спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

9
обччаюшийся Сшор Кондратьева Мария

Евгеньевна
спортсмен

02-05.05.
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

10.
Обучающийся СШОР Кошелева Софья

Сергеевна
спортсмен

02_05.05
2025 г,

ФАу мо рФ
цскА

11.
Обучающийся СШОР Сандуца Варвара

Александровна
спортсмен

02-05.05.
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

Резерв

Тренер-преподаватель Майтус Наталья
Анатольевна

спортсмен
02-05.05.
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

Обучающийся СШОР Глотова Екатерина
Ивановна спортсмен

02_05.05.
2025 г

ФАу мо рФ
цскА

14.
Обучающийся СШОР Ибрагимова ,Щиана

Парвиновна спортсмен
02_05.05.

2025 г
ФАу мо рФ

цскА

15.
Обучающийся СШОР Бамбуров Егор

витальевич спортсмен
02_05.05.

2025 г
ФАу мо рФ

цскА

2.

J. спортсмен

02_05,05,
2025 г.

12.

13.

2

l4
Обучающийся СШОР Ибрагимова ,Щиана

Парвиновна спортсмен
02-05.05.

2025 г
ФАу мо рФ

цскА

15
Обучающийся СШОР Бамбуров Егор

Вита_,rьевич спортсмен
02-05.05,

2025 г
ФАу мо рФ

цскА

l6.
Обучающийся СШОР Бушуев Максим

Алексеевич спортсмен
02-05.05.

2025 г
ФАу мо рФ

цскА
Обучающийся СШОР Мамонов Егор

васильевич спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

18.

Обучатощийся СШОР Штыров !аниил
Сергеевич спортсмен

02_05,05.
2025 г

ФАу мо рФ
цскА

19.
Обучающийся СШОР Кирсанов Ивая

Сергеевич спортсмеЕ
02-05.05.

2025 г
ФАу мо рФ

ЦСкА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬ клуБА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

полковн ик

О.Пархоменко

I

02-05.05.
2025 г17.